
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 646/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 20 listopada 2019 r.           

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019r.  poz. 506  z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza środki  trwałe
o łącznej wartości początkowej 203.770,10 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu, Dyrektorowi
Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu,  przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 Plac zabaw 2-2153 62/WRM/2019

2 Plac zabaw 2-2152 63/WRM/2019

Łącznie:

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                

Załącznik do zarządzenia              
Nr 646/2019   Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 20 listopada 2019r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 18      
im. Janusza Kusocińskiego     
ul. Podmiejska 9a                     
62 – 800 Kalisz  

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego przy 
ul. Podmiejskiej 9a w zakresie której: - dostarczono i zamontowano: zestaw    
zabawowy, huśtawkę bocianie gniazdo, huśtawkę podwójną, huśtawkę ważkę 
czteroosobową, bujak; - dostarczono i zamontowano elementy małej architektury           
(2 ławki, 1 kosz na śmieci, tablica regulaminowa), - zamontowano ogrodzenie  
panelowe; - wykonano nawierzchnie z piasku i żwiru; - wykonano nawierzchnię 
trawiastą.  

120 432,00

Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych                         
ul. Dobrzecka 18                       
62 – 800 Kalisz

Plac zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 12 im. Koszałka Opałka przy                      
ul. Bankowej 5 – dostarczono i zamontowano: mały zestaw zabawowy, 2 zestawy 
sprawnościowe, zestaw równoważni, 2 stoliki do gier planszowych; - dostarczono i 
zamontowano tablicę regulaminową; - wykonano nawierzchnię z piasku atestowanego 
na ,,mini boisku”; - wykonano nawierzchnię trawiastą.

83 338,10

203 770,10


